АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 апреля 2023 года                                                                                    №17

с. Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 09.02.2023 года №7 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

[bookmark: _Hlk119408670]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, постановлением администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 27.12.2022 №40 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», решения Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 27.02.2023 №76/201 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области №73/195 от 19.12.2022 «О бюджете муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы графу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации
	Объем финансирования МП за счет средств бюджета МО «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области составит 25186,84652 тыс.рублей,
Из них:
2023 год - 6119,89352 тыс.руб.;
2024 год - 4726,83000 тыс.руб.;
2025 год - 4780,04100 тыс.руб.;
2026 год - 4780,04100 тыс.руб.;
2027 год - 4780,04100 тыс.руб.

.».
1.2. приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
Приложение 2
к муниципальной программе
«Материально-техническое обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области»,
утвержденной постановлением администрации
муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение»
от 09.02.2023 №7

Система мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий, тыс. руб.

	Всего
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Обеспечение деятельности  муниципального учреждения «Техническое обслуживание»
	Муниципальное казённое учреждение «Техническое обслуживание»
	Всего бюджетные ассигнования, в т.ч.
	23561,20000
	5 259,60000
	4 575,40000
	4 575,40000
	4 575,40000
	4 575,40000

	местный бюджет
	23561,20000
	5 259,60000
	4 575,40000
	4 575,40000
	4 575,40000
	4 575,40000

	2
	Материально-техническое обеспечение ОМС МО «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области , обеспечение транспортного обслуживания путем проведения технических осмотров, ремонта, приобретение новых автомобилей; проведение организационных мероприятий по материально-техническому обеспечению деятельности ОМС МО «Мелекесский район», включая обеспечение услугами связи и коммунальными услугами
	Муниципальное казённое учреждение «Техническое обслуживание»
	Всего бюджетные ассигнования, в т.ч.
	1625,64652
	860,29352
	151,43000
	204,64100
	204,64100
	204,64100

	местный бюджет
	1625,64652
	860,29352
	151,43000
	204,64100
	204,64100
	204,64100

	Всего по муниципальной программе

	Всего бюджетные ассигнования, в т.ч.
	25186,84652
	6 119,89352
	4 726,83000
	4780,04100
	4780,04100
	4780,04100

	местный бюджет
	25186,84652
	6 119,89352
	4 726,83000
	4780,04100
	4780,04100
	4780,04100

.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (lebyajie.m-vestnik.ru).
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             Т.В. Шептунова